2024 年 11 ⽉ 29 ⽇

各 位
会社名 株式会社 CINC

代表者名 代表取締役社⻑ ⽯松 友典
（コード番号：東証グロース 4378）

問合せ先 取締役経営管理本部⻑ ⾬越 仁
(TEL：03-6822-3601)

業績予想の上⽅修正に関するお知らせ

 当社は、2024 年 6 ⽉ 14 ⽇に公表いたしました 2024 年 10 ⽉期（2023 年 11 ⽉１⽇〜2024 年 10
⽉ 31 ⽇）の通期業績予想を下記の通り上⽅修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 業績予想の上⽅修正

2024 年 10 ⽉期（2023 年 11 ⽉１⽇〜2024 年 10 ⽉ 31 ⽇）通期業績予想の修正
（単位：百万円）

 売上⾼ 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり
当期純利益

前回発表予想（A） 1,935 ▲55 ▲55 ▲37 ▲10.89 円
今回修正予想（B） 1,985 62 65 51  15.47 円
増減額（B−A） 49 118 120 89
増減率（％） 2.6% − − −
（ご参考）前期実績
（2023 年 10 ⽉期）

1,945 78 77 5 1.56 円

２. 2024 年 10 ⽉期通期業績予想の修正理由について

2024 年 10 ⽉期は、アナリティクス事業の受注が堅調に推移したことにより、売上⾼が業績予想を
上回る⾒通しです。
 各段階利益については、アナリティクス事業の受注増による外注費が増加したものの、前述の売上
⾼の増加に加え、マネジメント層の採⽤遅延により採⽤費が抑制されたこと、営業⼈員の退職増加に
伴い⼈件費が抑制されたことにより、営業利益、経常利益及び当期純利益についても業績予想を上回
る⾒通しです。

（業績等の予想に関する注意事項）
上記の通期業績予想につきましては、現時点で当社が⼊⼿可能な情報に基づき作成したものであり、
実際の業績は、今後の様々な要因によりこれら予想数値とは異なる場合があります。

以上